
פרופילים – פרופיל אומגה

פרופיל פח פלדה, אופקי ואנכי, המיועדים לחיפוי משטחים

אזהרות והוראות בטיחות

יש לעשות שימוש בכפפות ומשקפי מגן בעת העבודה •  

הוראות אחסון

יש לאחסן את הפרופילים במקום מקורה, באופן שלא יינזקו בעת אחסנתם ושינועם
הפרופילים יאוחסנו על משטח נקי וישר כשהם מוגנים מפני לחות, פגעי מזג האוויר ופגיעות מכאניות

יש לעגן היטב הפרופילים בעת ההובלה
אין לעשות שימוש בפרופילים שלא לצורך אליו יועדו

הרכבה עפ"י הוראות ומפרטי היצרן.

• 
• 
• 
• 
• 

 בעל תקן ישראלי 1490 חלק 4

עשוי פח פלדה מגולוון
בעל נקודת חספוס בצד הפונה ללוחות בכדי למנוע החלקה של הברגים

תקנים

הוראות שימוש

 המחיצות יתוכננו באופן שתובטח יציבותן, לרבות כל חלקיהן ורכיביהן. יש לפנות ליצרן לקבלת מפרט

 בעת התכנון יובא בחשבון מין המחיצה בהתאם לתנאי השירות באזור התקנתה (ת"י 1503).

 יש להתקין את המחיצות בהתאם לתקן ישראלי 1924

• עובי דופן מינימאלי 0.5 מ"מ
 •
 
• 
•
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שימושים

משמש כחלק מבסיס לשלד מערכת חיפוי משטחים אנכיים ואופקיים
משמש כחלק מבסיס לשלד מערכת הנמכות תקרה

לקבלת מפרט הקמת מחיצת גבס יש לפנות למחלקת הדרכה
חלק ממערכת של חיפוי מעתיק

• 
• 
• 
• 
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הערות

 המידע הרשום לעיל וכן בכל חומר שיווקי המופץ על ידינו, אינו מהווה ייעוץ טכני והינו בגדר הנחייה כללית שאינה

 מהווה תחליף לבדיקה ייעודית של הפרויקט עצמו, בהתחשב באתר ונסיבות העבודה הספציפיות.

•  המידע האמור לעיל אינו מהווה תחליף כלשהו להוראות והנחיות הביצוע אשר צריכים להינתן על ידי האדריכלים,
 המהנדסים, המפקחים ו/או מי מטעמם. על המבצע לבדוק את התאמת הפרופיל לייעודו, בהתאם לאופי ולייעוד

השימוש הנדרש.

• 

הוראות כלליות

 אסור ליישם על מוצרי טמבור חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. עיינו בדפים הטכנים של המוצרים המיושמים 

 קודם לשימוש בו. במידת הצורך, פנו למוקד המומחים בטלפון 6477*, לקבלת הנחיות ומפרט טכני. 

 אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד, ואינה כוללת יישום שאינו על פי ההוראות המפורטות בדף הטכני, ואינה באה

 במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות

 של כל העבודה על פי התקנים המקובלים והנחיות שניתנו לו, ככל שניתנו. כל הנתונים הטכניים המובאים בדף הטכני 

 מבוססים על ממוצעים בבדיקה בתנאי מעבדה בלבד. טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים 

 וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינוי בנהלים. על המבצע חלה 

האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

הדף הטכני באתר האינטרנט של החברה משתנה מעת לעת, ולכן יש לעיין בו לפני ביצוע העבודה.
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